Upadek fabryki papierosów i cygar na długie lata podciął byt
ekonomiczny Milejowa, ale pracowity właściciel, domator i dobry gospodarz, na
przełomie lat sześćdziesiątych i siedemdziesiątych, w odróżnieniu od wszystkich
swych kuzynów, uratował dobra od licytacji, a następnie bardzo je rozwinął.

Z datą 16/28 stycznia 1873 r. otrzymał pismo podpisane przez starszych
Zgromadzenia, R. Błaszczykowicza i K. Millera, że „po dopełnieniu przepisa-
nych formalności w listę kupców okręgu Lublin zapisany został”7. Uzyskał
zatem członkostwo Zgromadzenia Kupców, co odpowiadało jego dążeniom po
upadku firmy „Antonio”, kiedy aktywnie zajął się handlem zbożem.